

**Wielkopolskie Stowarzyszenie
na Rzecz Chorych Niepełnosprawnych
i Ich Rodzin "REHABILITACJA"
62-100 Wągrowiec
ul. Piaskowa 6**

WYJAŚNIENIE NR 1
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym pn:
"Modernizacja i doposażenie pomieszczeń WTZ w Golańczy"

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 1

Przedmiar obejmuje konserwację wykładziny PCV poprzez dwukrotne nałożenie polimeru. Proszę o potwierdzenie, że takie prace mają być wykonane.

ODPOWIEDŹ

Potwierdzamy.

PYTANIE NR 2

W karcie technicznej stanowiącej część opisu do projektu budowlanego wyszczególniono wyposażenie, którego brak w przedmiarze:

- wyposażenia pracowni: stoły, biurka, regały
- pomieszczenia WC: miski ustępowe, natrysk
- pracownia gastronomiczna: kuchenki, blat roboczy, zlewozmywak, umywalka, szafki kuchenne

Czy należy uwzględnić te elementy? Jeśli tak proszę o podanie specyfikacji i ilości.

ODPOWIEDŹ

W ofercie należy uwzględnić wyłącznie wyposażenie zawarte w przedmiarach.

PYTANIE NR 3

Proszę o podanie parametrów pochłaniaczy powietrza.

ODPOWIEDŹ

Należy wycenić standardowe - gotowe pochłaniacze nad kuchenki gazowe szer. 60cm.

PYTANIE NR 4

Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej

ODPOWIEDŹ

Należy wycenić stolarkę drzwiową ściśle wg opisów w kosztorysie w standardzie opisanym w ST.

PYTANIE NR 5

Brak dokumentacji sanitarnej. Proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie posiada projektu instalacji, gdyż zakres robót instalacyjnych sprowadza się do wykonania podłączeń armatury w sanitariacie dla niepełnosprawnych

PYTANIE NR 6

Po czyjej stronie wywóz oraz utylizacja gruzu i wykładziny?

ODPOWIEDŹ

Wywóz i utylizacja gruzu jest po stronie Wykonawcy, przy czym nadmieniamy, że wykładzina do demontażu znajduje się tylko w trzech pomieszczeniach.

Henryka Nowak Tańska

/-/

Prezes Stowarzyszenia